[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  28.04.2020                                 №  30
                                       г.Грязовец
Об отчете председателя Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального района за 2019 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (с последующими изменениями), пунктом 6 статьи 10 Устава Грязовецкого муниципального района, пункта 2 статьи 32 Регламента Земского Собрания Грязовецкого муниципального района, заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального района за 2019 год,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет председателя Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального района за 2019 год.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев